Ưuđiểmvềthicông
Thờigian thi công nhanh
Thiết bị thiết kế có tính mỹ thuật và công nghiệp cao, tốn ít
diện tích lắp đặt, có thể lắp đặt đơn chiếc hoặc theo từng
cụm, tùy thuộc yêu cầu công suất. Vật liệu chế tạo thiết bị
có thể là thép hoặc inox.
Ưuđiểmvềsửdụng
- Không cần các trang thiết bị điều khiển

truyền thống, với thời gian thi công kéo dài và diện tích
đất sửdụng lớn. Hiện nay CHÚNGTÔIđã nghiên cứuchế
tạo và lắp đặt các thiết bị lọc trọng lực tự động với vật
liệu thép đen và thép trắng tạo bước đột phá về tính
năng, thẩm mỹ và kiểu dáng mang nhiều tính ưu việt,
vượt trội hơn nhiều so với công nghệ xây dựng truyền
thống và các thiết bị lọc thông thường trên thị trường.
Giớithiệu
Quá trình lọc là một trong những bước cơ bản quan
trọng trong các hệ thống xử lý nước. Lọc nước là giai
đoạn làm trong nước triệt để trong dây truyền công nghệ
xử lý nướccấp.
Ưuđiểmcủathiếtbị
Model Côngsuất Đườngkính Chiềucao Đườngốngvào Đườngốngra
(ngày.đêm) (mm) (mm) (mm) (mm)
LKSL250 250m3/ng.đ 1400 4500 DN80 DN80
LKSL500 500m3/ng.đ 1600 4500 DN100 DN100
LKSL000 1000m3/ng.đ 2600 4500 DN125 DN125
LKSL500 1500m3/ng.đ 3000 4500 DN150 DN150
LKSL2000 2000m3/ng.đ 3400 4500 DN200 DN200
LKSL2500 2500m3/ng.đ 3600 4500 DN200 DN200
LKSL3000 3000m3/ng.đ 3800 4500 DN250 DN250
Nguyênlýhoạtđộng
Quátrìnhlọc
Nước cấp vào thiết bị qua đường ống và đi vào khoang chứa vật liệu lọc. Giai đoạn lọc diễn ra, nước đi qua lớp vật liệu lọc
vào khoang chứa nước sạch. Nước sạch trong khoang chứa đi theo các ống liên thông cấp lên khoang chứa nước rửa lọc.